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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KOORDINATOR T KONSULTIMIT PUBLIK

Ne. {52 prot.

KALENDARI | TAKIMEVE KONSULTATIVE PER MUAJIN MAJ 2024

Patos, ma-?_é 1€%1 2024

“RISHQYRTIMIN E KERI{E§A\-"E PRIORITARE PER HARTIMIN E PROJEKT
BUXHETIT AFATMESEM 2025-2027 DHE MARRIJA F KERKESAVE
BUXHETORE PER VITIN 2025™

“MIRATIMI | KRITEREVE DHE KUSHTEVE PER LICENSIMIN E AGJENCIVE
TE SHERBIMIT FUNERAL N BASHKINE PATOS”

Ny SHs Objeku i déojesés | Data Ora | Vendii takimit | Pjesémarrés |
Organizative :
| |
| Banoré & njésisé,
Kigeia | krvetar¢ té fshatrave, ‘
20.05.2024 | 10™ | administrative | £rUpe interesi, anétaré € |
CMS (Grupi 1 | Takim konsuliativ me . Fhii, késhillit bashkiak dhe
Menaxhimi temé: ‘ GMS., '
Strategjiki. | .
' “Rishgyrtimin e i | Bdnm.l.é 1|.:r|]t‘>l“vl» ‘
1 k;’:’-rkusm,.;: prioritare : :- _1?:514 e k:“_-.'-:‘i.aru - ?gl.“"..[.ﬂw‘ .
| Koordmator i pér hartimin ¢ 21.052024 | 10™ ﬂdm"“-“ﬂ'_ﬁ“‘"'f grupe intercst, anétare té
Konsuliunit. “Projekt buxhetit Ruzhdie, kishillit bashkiak dhe |
afatmesém 2025-2027 GMS.
i dhe marrja ¢ ! |
| | Dreitoria e kérkesa ve buxhetore Banoré 1€ gytetiL '
| ! ;7[5;:]”&_‘;. per vitin 20257 _ - ‘ kryetar¢ té fshatrave,
‘ 22.05.2023 | 10 Salla ¢ késhillit grupe interesi, andtare té
bashkiak Patos. | kgshillit bashkiak dhe
| } GMS, ‘
‘ Pérfaqésues 1& shogeérisé |
! Takim konsultativ me civile,
| 4 E— teme ; >4.05.2024 | 14 Salla e késhillit krvetarg té fshatrave, ‘
- SR E T bashkiak Patos. | banoré 1& gytetit dhe dy
‘ Lrbanistikes “Miratimi i kritereve njésive administatve
Rekian | dhe kushteve pér | | grupe interesi, anétaré 1&

Adresa: Lagjja *Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos




Jundik

licensimin ¢ agjencive ] ‘ ‘ késhillit, administrators

- 1& njésive vartése
AgZlenciac

t€¢ shérbimit {uneral né
hashiné Patos™

shérbimevee
pubiike . |
1

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”. Patos




REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KROORDINATOR 1 KONSULTIMIT PUBLIK

Nr. J@/mt. Patos, mé 20 0 Y/ 2024

! NJOFTIM

Dégjesé publike me temé: “Rishqvrtimin e kirkesave prioritare pér hartimin e
“PBA-s¢ 2025-2027 dhe marrja ¢ kérkesave buxhetore pér vitin 2025,

Né zbatim nenit 18 dhe 52 @ ligjit nr. 139/2015 “P&r vetéqeverisien vendore™ i ndryshuar,
ligjit nr. 146/2012 “Pgr njoftimin dhe konsultimin publik™ ligjit nr. 119/2014 ~Pgr t& drejtén ¢
informimit” Rregullores s& Késhillit Bashkiak “Pér konsultimin publik™. si dhe VKB nr. 80.
daté 18.12.2023 “Mbi miratimin e kalendarit t& pergatitjes sé projekt buxhetit afatmesém
2025-2027 dhe projekt buxhetit vietor pér vitin 2025~

Ju njofltojmé se:

1. Ditén ¢ Héné né daté 20.05.2024 ora 10 ", né ambientet e njésisé administrative Zharriz
do 1€ organizohet takimi konsultativ me pérfaqésues té: késhillit bashkiak, kryetaré t&
(shatrave, banoré ¢ njésisé administrative Zharriiz dhe grupe interesi, lidhur mhi dégjesén
publike me temé: “Rishqyrtimin e kérkesave prioritare pér hartimin ¢ “PBA-sé 2025-2027
dlte marrja e kérkesave buxhetore peér vitin 2025",

2. Din ¢ Marté né daié 21.05.2024 ora 10 ™. né ambientet e njésisé administrative
Ruzhdic do té organizohet takimi konsultativ me pérfaqésues & késhillit bashkiak. kryetaré t¢
fshatrave, banoré & njésisé administrative Ruzhdie¢ dhe grupe interesi, . lidhur mbi dégjesén
publike me temé: “Rishgyrtimin e kérkesave prioritare pér hartimin ¢ “PBA-sé 2025-2027
dhe marrja e kérkesave buxhetore PEr vitin 2025,

3. Ditén ¢ Mérkuré né daté 22.05.2024 ora 10 ™ ng ambientet e sallés sé késhillit
bashkiak. do 1& organizohet 1akimi konsultativ me perfagésues t&: késhillit bashkiak. kryetaré
& fshatrave. banoré 1& gytetit dhe grupe interesi, lidhur mbi dégjesén publike me temé:
“Rishqrriimin e kérkesave prioritare pér hartimin ¢ “PBA-sé 2025-2027 dhe marrja ¢
kérkesave buxhetore pér vitin 2025

Plesémarrja juaj né kété dégfjesé publike éshté shumé ¢ réndésishme pér garantimin ¢ njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés,
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KRYETARI
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BASHKIA PATOS
KOORDINATOR I KONSULTIMIT PUBLIK

Nr. f191 th’rﬂt, Patos, mé E@-é_-"ﬁ; 2024

NJOFTIM

Dégjesé publike me temé: “Miratimi i kritereve dhe kushteve pér licensimin e
Agjencive t& Shérbimit Funeral né bashking Patos™

Né zbatim t€ ligjit me nr. 139/2015 “Psr vetégeverisien vendore” i ndryshar, Ligjit nr. 146/2012
“PEr njoltimin dhe konsultimin publik™ ligjit nr. 1192014 ~Pér & drejién e informimit™ si dhe
Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak “Pér konsultimin publik™. t& ligyit nr. 9220, daté 29.10.2014 “Pér
admnistrimm e shérbimit & varrimit™ i ndryshuar, vendimit nr. 402 daté 05.07.2023. pér disa
shtesa dhe ndryshime né vendimin nr. 711 daté 29.10.2014, 1& Késhilit 8 Ministrave “Pér
miratimin e rregullores pér administrimin dhe funksionimin ¢ varrezave né temitorin ¢ Republikés
s¢ Shqipérise™, si dhe kérkesés me nr. 107773 daté 25.04.2024. pér licensimin e agjencive (&
shérbimit funcral né bashkiné Patos,

Ju njoftojmé se:

Ditén e Premte né daté 24.05.2024, ora 10 ", né ambientet ¢ bashkisé Patos, salla e késhillit
bashkiak. do t& organizohet takimi konsultativ me perlagésues 1€: shoqérisé civile. kryetar 16
[shatrave. grupe interesi: banoré & qvietit dhe d ¥ njésive administatve Zharréz dhe Ruzhdie:
anctarc 1€ késhillit dhe administratoré 1€ njésive vartése. lidhur mbi dégjesén publike me temé:
“Miratimi i Kritereve dhe kushteve pér licensimin ¢ agjencive té shérbimit funeral né
bashkiné Patos™.

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimin e njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés.
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Adresa: Lagjja “Nafistari”, Rruga “Unaza”, Patos = ~—>"




